内蒙古昆明卷烟有限责任公司2026-2027年烟用材料采购项目-（第十四标包）接装纸招标公告
佳诺建设工程项目管理有限公司（以下简称招标代理机构）受内蒙古昆明卷烟有限责任公司（以下简称招标人）的委托，对内蒙古昆明卷烟有限责任公司2026-2027年烟用材料采购项目-（第十四标包）接装纸进行公开招标。现就招标事宜公告如下：

一、项目编号
项目编号：JN2025-ZB047
二、项目概况
（一）项目名称：内蒙古昆明卷烟有限责任公司2026-2027年烟用材料采购项目-（第十四标包）接装纸。

（二）资金来源：招标人自筹。

（三）招标方式：公开招标。

（四）合同期限：2026年1月1日至2027年12月31日。
（五）项目预算：采购估算价约为4380.55万元（含税），2026年预计采购金额2190.275万元，2027年采购金额以当年实际发生金额为准。每年预计采购量417323.70公斤，（预计采购量仅为投标报价提供参考，不作为中标后实际采购量)。本次招标为单价招标，中标后实际供货量以采购订单为准。
（六）交货地点：内蒙古昆明卷烟有限责任公司物流中心仓库。
（七）交货时间：合同签订后按照招标人要求分批次交货，为满足招标人柔性化生产的需求，投标人须按照订单约定的交货时间交货。
三、招标内容

最高投标限价、拟中标家数、拟中标权重及备选供应商家数表：

	序号
	采购内容
	不含税最高限价

（元/公斤）
	拟中标家数
	拟中标权重（%）
	备选供应商家数

	1
	云烟(硬苁蓉)接装纸
	40.85
	4
	40:30:20:10
	2家

	2
	冬虫夏草(双中支)接装纸
	48.84
	3
	50:30:20
	2家

	3
	白沙(长丰)接装纸
	24.70
	3
	50:30:20
	2家

	4
	冬虫夏草(和润)接装纸
	64.60
	2
	60:40
	2家

	5
	冬虫夏草（岁悦细支）接装纸
	52.68
	2
	60:40
	2家

	6
	冬虫夏草（天边细支）接装纸
	78.20
	2
	60:40
	2家

	7
	云烟(苁蓉细)接装纸
	60.80
	2
	60:40
	2家

	8
	白沙(昭君)接装纸
	52.25
	2
	60:40
	2家

注：
（1）“中标权重”是各品名中标单位供货量占该品名供货期限内（从该品名所有供应商具备供货条件时算起）实际采购量的百分比。

（2）各投标人必须对招标内容产品整体投标，不得缺项、漏项，否则作否决投标处理。
（3）招标人按照评标委员会提出的中标候选人名单排序确定中标人及备选供应商。招标人与备选供应商均签订备选合同。中标人具体供货量以订单为准，供货期内不保证备选供应商的供货量。

（4）中标人在履约过程中出现违约行为（含列入黑名单行为）或其他原因导致合同解除的，招标人有权启用备选供应商进行供货或组织重新招标，如启用备选供应商须经招标人内部程序审批确定后书面告知备选供应商。现有的中选供应商和备选供应商的中标权重则按照该项目中标权重依次递补。

（5）供应商试机期间，供货比例由其他具备供货资格的供应商平均进行分配；待其试机通过后，按照中标权重进行采购。

（6）招标人将以各品名中标人的最低投标报价作为该品名的统一单价（即中标价），各中标人及备选供应商在本次招标供货期限内均应按统一单价进行供货，供货地点由招标人统一安排。投标人在投标文件中必须对本条款要求作出响应性承诺，否则作否决投标处理。

（7）若市场发生变化、品牌整合及其它不可抗因素导致供货期限内实际采购量无法完成时，招标人将在中标人供货品种内进行调整；当招标人无法调整时，投标人不得向招标人要求任何形式的赔偿或补偿。投标人在投标文件中必须对本条款要求作出响应性承诺，否则作否决投标处理。

（8）在本项目招标周期内，如某品名招标货物改版或增加新的版本，但其制作工艺、材质、用料标准等方面未发生变化时，仍由该品名供货供应商试验通过后供应，不另行招标；采购周期内，如采购货物在材质及工艺等方面有较大调整，或者招标货物的技术标准发生较大改变，需要调整价格的，招标人可根据实际情况重新组织招标。

（9）招标人提供招标品名的标准接装纸成品样张，标准接装纸成品样张是招标文件的组成部分，与招标文件一同提供给投标人，投标人须及时到招标代理机构现场领取或邮寄获取，如因未及时获取标样影响投标的后果自负。

（10）招标人提供招标品名的标准接装纸成品样张，标准接装纸成品样张是招标文件的组成部分，与招标文件一同提供给投标人，投标人须及时到招标代理机构现场领取或邮寄获取，如因未及时获取标样影响投标的后果自负。
四、投标人资格要求
（一）投标人必须是在中华人民共和国境内注册，并具有独立资格的法人或其他组织，同时具有足够资产和能力来有效地履行合同，近三年内，无重大违法违规记录，无骗取中标和严重违约及重大质量问题，不存在被司法、行政机关经查实和处罚且按招标文件规定丧失投标资格的不良行为记录，没有处于被吊销法定资格、被责令停业或破产状态，资产未被重组、接管和冻结。

（二）投标人具有有效的营业执照或其他法定资格证明。

（三）投标人必须是投标产品的制造商，需提供制造商声明。

（四）投标人具有有效的《印刷经营许可证》。

（五）投标人及其法定代表人、主要负责人至投标截止日前三年内（成立时间不足三年的，自成立时间起）无行贿行为记录（以中国裁判文书网的查询结果为准）。

（六）投标人法定代表人、主要负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则，相关投标无效。

（七）不接受在烟草行业（含直属单位）行贿供应商名单中或招标人供应商黑名单中且在禁入期限内的投标人、法定代表人、主要负责人和行贿人参加本项目采购。因行贿被列入烟草行业（含直属单位）行贿供应商名单的法定代表人、主要负责人和行贿人，在禁入期限内，上述人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业也不得参加本项目采购。

（八）本项目不接受分包。

（九）本次招标不接受联合体投标。

五、公告发布媒介
（一）中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）

（二）内蒙古招标投标公共服务平台 （http://zbgg.nmgztb.com.cn/）

（三）内蒙古昆明卷烟有限责任公司（http://www.imkcc.com）

（四）中国烟草物资电子商务网 （https://wzw.tobacco.com.cn/）

六、招标文件的获取
（一）获取时间：2025年10月24日至2025年10月30日，9:00-12:00，14:00-17:00，逾期不再受理。

（二）获取地点：佳诺建设工程项目管理有限公司。
（三）获取地址：呼和浩特市赛罕区巨华开心果公寓楼五楼东侧会议室。
（四）售    价：500元/套，售后不退。

（五）获取方式：

1、现场获取

（1）获取时间：2025年10月24日至2025年10月30日（国家法定公休日、节假日除外），9:00-12:00，14:00-17:00(北京时间，下同)，截止时间为2025年10月30日17:00，逾期不再受理。

（2）获取地点：佳诺建设工程项目管理有限公司。

（3）获取地址：呼和浩特市赛罕区巨华开心果公寓楼五楼东侧会议室。
（4）携带资料：

① 法定代表人、主要负责人身份证明；如委托代理人参加采购活动的，还须提供授权委托书（格式见附件1）；

② 在有效期内的营业执照或其他法定资格证明。

获取招标文件时需携带以上资料的复印件（复印件加盖单位公章一式贰份，A4纸），资料不全者，不予发售。

2、网上获取

（1）获取时间：2025年10月24日至2025年10月30日，截止时间为2025年10月30日17:00，逾期不再受理。

（2）获取邮箱：jnxmglgs@126.com。

（3）递交资料：携带资料的PDF格式彩色扫描件（文件夹名称要求以项目名称加公司名称命名）。

3、获取须知

（1）投标人直接到获取地点获取招标文件。

（2）投标人将文件费汇入指定账户，招标代理机构在确认收到文件费后24小时内将招标文件以电子邮件的方式发送到投标人指定的邮箱中。

收款单位：佳诺建设工程项目管理有限公司

开户银行：内蒙古银行呼和浩特丰州路支行

账号：861507101421000309

行号：313191000239

（3）邮购纸质招标文件的，需另加手续费（含邮费）100元。招标代理机构在收到邮购款（含手续费）后2日内寄送。
七、投标文件的递交及开标、评标时间
（一）投标截止时间：2025年11月18日09:00分（北京时间）。投标人须在投标截止时间前递交投标文件。

（二）递交地点：呼和浩特市赛罕区巨华开心果公寓楼五楼东侧会议室。
（三）递交要求：投标文件递交方式可采用现场递交或邮寄送达，采用邮寄送达的，具体要求如下：

1、投标文件的送达时间，以招标代理机构签收时间为准。迟于投标截止时间送达的，招标代理机构将予以拒收。

2、投标人应充分考虑投标文件寄出至送达所需要的时间，邮寄方式由投标人自主选择，投标人应自行核实邮件到达情况。由于物流等原因导致投标文件迟于投标截止时间送达的，将予以拒收。

3、投标人邮寄投标文件时，应按招标文件的要求进行密封和加固，以防密封受到破损，如果发生破损、丢失等情况，由投标人自行负责。在邮寄封页不予写明公司名称，防止投标信息泄露。

4、邮寄地址：呼和浩特市赛罕区巨华开心果公寓楼五楼东侧会议室。
收件人：孟莎
联系电话：17804712320
（四）开标时间：2025年11月18日09:00分（北京时间）。

（五）开标地点：呼和浩特市赛罕区巨华开心果公寓楼五楼东侧会议室。
（六）评标时间：2025年11月18日

（七）评标地点：呼和浩特市赛罕区巨华开心果公寓楼五楼东侧会议室。
八、联系方式
（一）招标人：内蒙古昆明卷烟有限责任公司

地    址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区达尔登北路19号

联 系 人：郭先生

电    话：0471-4348706

（二）招标代理机构：佳诺建设工程项目管理有限公司

地    址：呼和浩特市赛罕区巨华开心果公寓楼五楼东侧会议室。
联 系 人：都日娜、刘艳、孟莎

电    话：17804712320

电子邮件：jnxmglgs@126.com
招标代理机构：佳诺建设工程项目管理有限公司
招 标 人：内蒙古昆明卷烟有限责任公司

日    期：2025年10月24日

附件1：
法定代表人、主要负责人身份证明

单位名称：
单位性质：
地    址：
姓    名：              性    别：

年    龄：              职    务：

系          投标人单位名称             的法定代表人、主要负责人。

特此证明。

	法定代表人、主要负责人身份证正反面复印件

投标人：                           （盖章）

日  期：          年          月         日

授权委托书

委托人  （投标单位全称）法定代表人、主要负责人     （姓名），现授权委托      （投标单位全称）的 （姓名）(职务) （性别：）      为我单位委托代理人。被授权人在我单位参加的                        项目投标活动过程中有权代表我单位做出相关意思表示。被授权人在投标、开标、评标、合同谈判、合同签署等过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务均代表我单位，我单位均予以承认，并承担相应的法律后果。

有效期：    年   月    日起至   年   月   日止。

代理人无转委托权，特此授权。

附：

法定代表人、主要负责人身份证正面、背面复印件

委托代理人身份证正面、背面复印件

投标人（单位名称）：                              （盖公章）

法定代表人、主要负责人：                     （签字或盖章）

委托代理人：                     （签字）
详细通讯地址：

委托代理人电话：                      电子邮箱：

日  期：           年          月         日